
ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

IL DIRIGENTE

  VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato;

VISTO                           il Regolamento di contabilità, D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016, recante “Codice dei contratti 
 pubblici”, come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56 (cd.Correttivo) artt. 32 e 36;

VISTO                           il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale (art.45, comma 2, lett.a) D.I.129/2018)approvato 
        dal Consiglio di Istituto il 11.03.19 delibera  n 22;

VISTO                            il Programma 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.1 del 07 FEBBRAIO 2023;

VISTO         che, come previsto dall’art.1, comma 449 della L.296 del 2006 e successive modifiche in data odierna su
CONSIP non risulta attiva nessuna convenzione per i prodotti sopra citati;

VISTA                            la necessità di acquistare materiale per lo sviluppo cognitivo di alunni diversamente abili della scuola 
        secondaria di primo grado “G.Mazzini” e che i prof.ri Tornari e Vinciguerra hanno scelto la Ditta Borgione 
        per il buon rapporto qualità prezzo;

CONSIDERATO          che l’acquisto indicato rientra nella spesa necessaria per l’attività A03 1  
                                      “FUNZIONAMENTO DIDATTICO” e nei limiti della dotazione finanziaria utilizzabile prevista  nel

programma annuale 2023 comunicata dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi.                      

CONSIDERATO        che la scelta del contraente è fatta senza comparazione dei preventivi essendo l’importo dell’acquisto dei beni
inferiore  ad  €uro  10.000,00,  come  indicato  all’art.  45  D.I.  129/2018  del  “Regolamento  per  l’Attività
Negoziale” approvato dal Consiglio d’Istituto in data 11/03/19 e che, quindi, si ricorre al fornitore avente la
disponibilità del materiale richiesto;

                                                                                            DETERMINA

di procedere all’ acquisto del sottoelencato materiale: 
PROF. TORNARI

Qu.tà’ DESCRIZIONE CODICE
1 Conf. n.3 rotoli CARTA CRESPA rosso 1493.03
1 Conf. n.3 rotoli CARTA CRESPA giallo 1493.04
1 Conf. n.3 rotoli CARTA CRESPA arancione 1493.11
1 Conf. n.3 rotoli CARTA CRESPA marrone 1493.08
1 Conf. n.3 rotoli CARTA CRESPA fucsia 1493.16
 1 Pennelli punta piatta conf.6 pz. 2063.31

 1 Puzzle facilitato “Gli animali della fattoria” 7742.49

 1 Puzzle “Gli animali della savana” 7742.50

 1 Cinque forme per 5 colori 8340.49

 1 Acchiappa la palla 8964.21

 1 Memo tattile discriminazione visiva 7509.34

PROF.SSA VINCIGUERRA

 1 Conf. palline con gel e sfere 8964.20

 1 Palle in gommaspugna 8263.04

 1 Taugram in legno magnetico 7644.36

 1 Giochi e attività sulle emozioni 8033.00

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

72
78

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

 1 Recupero in ortografia 322313

MEDIANTE ACQUISTO PRESSO BORGIONE CENTRO DIDATTICO – VIA GABRIELLI,1 – 10077 –
SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)

La spesa è imputata all’attività   A03 1 ,   aggregato   02  03 008.

Il presente atto viene inviato al D.S.G.A. per il rinnovo diretto del servizio.   

          LA DIRIGENTE SCOLASTICA
     Prof.ssa Maria Cristina Dragoni

  Documento informatico firmato digitalmente
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

72
78

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it

	e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
	SITO – www.comprensivo-csg.edu.it
	IL DIRIGENTE
	Pennelli punta piatta conf.6 pz.
	2063.31
	Puzzle facilitato “Gli animali della fattoria”
	7742.49
	Puzzle “Gli animali della savana”
	7742.50
	Cinque forme per 5 colori
	8340.49
	Acchiappa la palla
	8964.21
	Memo tattile discriminazione visiva
	7509.34
	PROF.SSA VINCIGUERRA
	Conf. palline con gel e sfere
	8964.20
	Palle in gommaspugna
	8263.04
	Taugram in legno magnetico
	7644.36
	Giochi e attività sulle emozioni
	8033.00
	Recupero in ortografia
	322313
	MEDIANTE ACQUISTO PRESSO BORGIONE CENTRO DIDATTICO – VIA GABRIELLI,1 – 10077 – SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)


		2023-12-05T13:36:16+0100
	DRGMCR61S68D502R




